
Grundejerforeningen Skelgårdsvænges nyhedsbrev september 2022: 

 

Til grundejerne i Skelgårdsvænge 

 

Referat fra bestyrelsesmødet: 

Der er blevet afholdt bestyrelsesmøde den 8.september, og referatet fra dette møde, kan I 
læse på foreningens hjemmeside. 

Banko spil: 

Festudvalget vil sende en invitation ud til Banko spil torsdag den 17.november. 

Husk venligst at give tilsagn om deltagelse senest den 17.oktober - tak  

Arrangementet gennemføres ved min. 15 deltagere. 

Ballade / uro i centret og Klubben: 

Der har desværre været en del ballade / uro i centret og ved Klubben. Derfor ønsker 
bestyrelsen at have en løbende dialog med centret, Klubben, skolen og politiet samt SSP 
(tværfaglig samarbejde mellem skolerne, de sociale myndigheder og politiet om at 
forebygge kriminalitet blandt børn og unge). 

I må meget gerne henvende jer til Per og Susanne, hvis I oplever dette gentage sig. 

Efter henvendelse til klubben fik vi lukket hullet i hegnet. Endvidere søger vi at få 
kommunen til at klippe de træer/buske, som efterhånden fylder hele grusstien mod centret: 
Så kan de nye lamper på stien virke optimalt og være med til at skabe mere tryghed om 
aftenen. 
 

Brønde: 

Efter det sidste voldsomme regnskyl var næsten samtlige brønde på Sindingvej (over på 
kirkens side) løbet over, hvor der på vores side kun var brønden på hjørnet af 
Troldhedevej/Sindingvej, der var løbet over. Dog kunne man se at de efterfølgende 4 
brønde kæmpede for at følge med de store vandmasser....om det er udtryk for at vores 
rettidige omhu ved at vi får suget vores brønde skal være usagt, men mon ikke det 
hjælper. 

Husk venligst også at feje jeres rendesten, tak.  

 

 



 

Opgravning af vores fortove: 

Gravearbejdet skyldes Fibernet arbejde længere ude på Amager. 

Vi undersøger muligheden for at stille kommunen til mere ansvar for udbedringen end 
hvad der udføres for nærværende.  

Retssagen kører stadig, dog har vi nu fået medhold i at få syn og skønsmanden til at 
udfærdige- og indhente retvisende tilbud for udbedring af vores fortov. Dette udføres og 
udfærdiges i tæt samarbejde med såvel bestyrelsen som vores advokat. 

Altså....vi kæmper fortsat og nu med lidt mere medvind... forhåbentlig kommer der et mere 
realistisk erstatningsbeløb ud af dette. 
 
 
Udkørslen fra Algiervej til Kamerunvej/Zambiavej: 
 
Vi er i dialog med nærpolitiet omkring forholdene ved udkørslen fra Algiervej til 
Kamerunvej/Zambiavej.  
 

Håber at I får et dejligt efterår  

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

 

 

 

 


